h#_____.._._-_—-ﬂﬂ-—‘——__—-’_——_-_'

qui adtunc & ibidem jurat’ & onerat’ exiften’ 14
inquirend’ pro difto Domino Rege, & corpore
com’ predict’, extirit prafentat’.  Swrr, [, Juras
toresy 5c. The whole Indictment, as in the Trial
Quod quidem indi¢tamentum Dominus Reyx
nunc coram eo poltea, certis de caufis, venire
fecit terminand’y &¢. Per quod praecept’ fuit Vic
com’ priediCt’ non omite’, ¢7¢. quin caperet eum
fi, &¢. ad refpondend’, €5 Et modo, fcil’, die
__Iwis prox’ poft tres feptimanas fanéi Michaclis
ifto eodem termino, coram Domino Rege npuc:{
Wefltm’, venit pradit’ Thomas Rofewell, {ub
cu_(’tod’ 'cuﬂ:qd’ prifon’ de le Gatehoulfe Wefl-
m_m&’, n cujus cuftod’ preantea ex caufa pra-
dict’ commifs’ fuit virtute brevis di@i Domini
Regis de Habeas Corpus, ad fubjiciend’ & reci-
piend’ ad barram hic du&’ in propria perfon’ fua
qui commitcitur Mart’y &7 Ec ftatim de pr:e.}.
miffis et {uperins 1impofit’, alloquut’ qualiter fc
}rcln: inde acquietari, dicit, quod iple in nullo cft
inde culpabiliz, & inde de bono & malo ponit fe
fuper patriam. Idco ven” inde jur' coram dicto
Domino Rege apud Weftm’, die Martis in oftab’
fanctt Marunt, per quos, {Ge. Et qui, &, ad
recogn’, {J¢. quia, {Fe. Idem dies dat’ eft pra-
fat’ Thoma Rofewell, fub cuftod’ preefat’ cuftodis
prifon’ de le Gatehoufe Weltm’ iterum commifs’,
lalvo cuftodiend’ quoufque, {5r. Ad quem qui-
dem diem Martis in oftab’ fanéti Martini, coram
Domino Rege apud Weftm’, venit pradiét’ Tho-
mas Rofewell {ub cuftod' prefar’ cuftod’ priforn’
de le Gatehoufe Weltm’ pradi@l’, virtute brevis
Domini Regis de Habeas Corpus, ad fubjiciend’,
{fe. ad barram hic du€t’ in propria perfona fua,
qui committitur Marr’y {Je.  Et jur’ praediét’ per
Vic’ com’ pradit® ad hoc impanellat’ exad’
ven’, qui ad veritatem de praemiflis dicend’ eleét,
triat’> & jurat’y dicunt fuper facramentum fuum,
quod pradit’ Thomas Rofewell eft culpabilis de
alta proditione pradict’y in indiftament’ pradict’
{pecificat’, modo & forma prout per indictament’
pradict’ fuperius verfus eum fupponitur. Et quod
idem Tho’ Rofewell tempore perpetrationis altw
proditionis predift’, feu unquam poftea, null:
habuit bona feu catalla, terras, five tenementa,
ad notitiam jur’ pradict’. Et quia curia dié:t
Domini Regis hic de judic’ fuo inde reddent
nondum advifatur, dics inde dat’ eft preefu’ Tho-
mz Rofewell, in ftatu quo nune, ¢F¢. ufque
diem Mercur’ prox’ poft oftab’ Purificationis
beatee Marizz Viiginis coram Domino Rege,
ubicunque, €9z de judic’ fuo inde reddend’, &+